General para el año 2025 y se pública la situación actual de los créditos presupuestarios 
tras la aprobación de las modificaciones realizadas y del resto de modificaciones 
aprobadas hasta la fecha.
	 PRESUPUESTO DEL AYUNTAMIENTO.- Asciende en su presupuesto 
de ingresos a la cantidad de CIENTO VEINTE MILLONES DOSCIENTOS 
VEINTICINCO MIL  NOVECIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON VEINTE 
CENTIMOS  (120.225.928,20 €), y en su presupuesto de gastos a CIENTO VEINTE 
MILLONES VEINTIOCHO MIL  QUINIENTOS CINCO EUROS CON VEINTE 
CENTIMOS (120.028.505,20 €) ascendiendo por capítulos:
	 ESTADO DE GASTOS.
Capítulo I.- Gastos de Personal: 31.454.681,77 €; Capítulo II.- Gastos en Bienes 
Corrientes y Servicios: 28.202.295,22 €; Capítulo III.- Gastos Financieros: 495.441,90 
€; Capítulo IV.- Transferencias Corrientes: